

Znak DOAT: 51/05/2020

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pogwarancyjnej obsługi serwisowej w zakresie przeglądów, napraw i konserwacji aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy: 09/05/2020.**

**Pytanie nr 1**

w związku z ogłoszonym stanem zagrożenia epidemicznego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dn. 13.03.2020r., Dz. U. 2020, poz. 433 z późn. zm.) Stryker, zwraca się z prośbą o rozważenie możliwości wprowadzenia - na czas trwania stanu zagrożenia epidemicznego - racjonalizacji procedur zamówień publicznych poprzez przeprowadzenie wyżej wymienionego postępowania o zamówienie publiczne w formie elektronicznej. Zgodnie z komunikatem zamieszczonym na stronach UZP:

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

**Odpowiedź:** Nie - składanie ofert zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego oraz pacjentów, zgodności zapisów z instrukcją obsługi urządzenia oraz wymogami ustawy o wyrobach medycznych będzie wymagał do przeglądów i napraw użycia wyłącznie oryginalnych części zamiennych.

**Odpowiedź:** Tak dla pakietów (16, 17, 20, 21, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 43, 44, 45, 56, 61), a dla pozostałych pakietów części oryginalnych lub fabrycznie nowych, które posiadają cechy i właściwości nie gorsze niż części oryginalne.

**Pytanie nr 3**

Ustawa o wyrobach medycznych w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami producenta. Czy zamawiający wymaga, aby w ramach procedury przeglądowej zgodnej z wymogami producenta, zostały wymienione części zużywalne według harmonogramu podanego w instrukcji obsługi?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta, spełnienia procedur producenta, dostępu do oryginalnych części, aktualnego oprogramowania, wiedzy i dokumentacji technicznej będzie wymagał od wykonawcy posiadania autoryzacji producenta?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

**Pakiet nr 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykonawca w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 ujął tylko te pakiety, na które składa ofertę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 6**

**Pakiet nr 20**

Prosimy o potwierdzenie, że diagnostyka awarii, która nie wyniknie w trakcie przeglądu a zostanie zgłoszona przez Zamawiającego, jest usługą dodatkowo płatną?

**Odpowiedź:** Nie – w tym zakresie obowiązują postanowienia SIWZ.

**Pytanie nr 7**

**Pakiet nr 20**

§4 pkt. 3 umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Diagnostyka, przygotowanie orzeczenia technicznego z dokładnym opisem uszkodzenia i kosztorysu naprawy w dni robocze od poniedziałku do piątku wynosi maksymalnie 48 godzin od momentu zdiagnozowania usterki”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8**

**Pakiet nr 20**

§4 pkt. 5 umowy – Czy z uwagi na konieczność sprowadzenia części zamiennych z Chin, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych, po przekroczeniu którego wykonawca będzie zobowiązany do wstawienia aparatu zastępczego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy pakiet : 27**

Zgodnie z zaleceniami Producenta marki Weinmann przeglądy respiratorów powinny być wykonywane co 2 lata z wymianą zestawów przeglądowych. Zgodnie z datą produkcji respiratory powinny mieć wykonany przegląd w roku 2020 i 2022. W nawiązaniu do Państwa zapisu umowa miałyby obowiązywać do 5 maja 2022 roku. W związku z czym podczas trwania umowy został by wykonany przegląd respiratorów w pozycji 1- 1 przegląd, pozycja 2- 2 przeglądy, pozycja 3- 1 przegląd, pozycja 4 i 5 1 przegląd. Zwracam się z prośbą do zamawiającego o modyfikację ilości przeglądów w ramach trwania umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść pakietu nr 27.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.



ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR  
Zespołu ds. Bezpieczeństwa  
w Włoszczowie  
*Rafał Krupa*